تفلیسی، ابوالفضل حبیب بن ابراهیم بن محمد؛ قانون ادب؛ به اهتمام غلامرضا طاهر، سه جلد، چاپ اول، تهران، بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۵۰.

جُنابذی، محمد مؤمن بن ابوالحسن؛ خلاصة اللغات؛ تصحیح حسین مهتدی؛ چاپ اول، قم، مجمع ذخایر اسلامی، ۱۳۹۳.

حاجی خلیفه، مصطفی بن عبدالله؛ کشف الظنون عن اسمی الکتب و الفنون، دو جلد، استانبول، وكالة المعارف الجلیلة، ۱۳۶۰ ق/۱۹۴۱ م.

حافظیان بابلی، ابوالفضل؛ فهرست نسخه های خطی کتابخانه مجلس شورای اسلامی؛ به کوشش علی صدرايي؛ زیر نظر عبدالحسین حائری، جلد سی ام، تهران، کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی، ۱۳۸۸.

خطیبی، ابوالفضل؛ «فرهنگ جامع زبان فارسی، بیکره در فرهنگ نویسی فارسی و بیکره زبانی رایانه ای»؛ فرهنگ نویسی، شماره یکم، صفحات ۶۷، ۶۸، ۱۳۸۶.